a) Apdrošināšanas polisei jābūt derīgai sākot no brīža, kad sportists ir paredzējis piedalīties 

konkrētajās sacensībās. Apdrošināšanu var pasūtīt arī laflicences.lv mājas lapā; 

b) Apdrošināšanas polises apdrošinājuma summai ir jābūt ne mazākai kā EUR 1500,- (viens 

tūkstotis pieci simti eiro);  

c) Apdrošinājuma devējam ir jāapņemas segt zaudējumus, kas saistīti ar traumām, kuras 

sportists guvis piedaloties autosporta sacensībās; 

d) Apdrošināšanai priekš gada licences ir jābūt derīgai līdz sezonas beigām, tātad līdz 

31.12.2026, pasūtot apdrošināšanu, lūdzam pasūtīt attiecīgo termiņu, ja nē, tās